

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Ejendomsselskabet Åboulevarden 85
ApS

Årsrapport 2011/12

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 30 20 48 91
758604 _ 1873453 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Åboulevarden 85 ApS
Åboulevarden 85
8700 Horsens

Telefon: 75 61 36 00
Telefax: 75 61 36 22

CVR-nr.: 30 20 48 91
Stiftet: 19. januar 2007
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Bo Kristensen
Jens Christian Vandvig

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2012 på selskabets adresse.
Dirigent: Henrik Bo Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedvirksomhed er ejendomsbesiddelse, administration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 34 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningstidspunktet ikke indtruffet begivenheder, som kan øve væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer også et positivt resultat for 2012/13.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
Nettoomsætning		85.313	85
Eksterne omkostninger		<u>-10.934</u>	<u>-39</u>
Resultat før finansielle poster		74.379	46
Finansielle indtægter		79	0
Finansielle omkostninger		<u>-28.963</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		45.495	13
Skat af ordinært resultat	1	<u>-11.374</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>34.121</u>	<u>10</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.121</u>	<u>10</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
Ejendom		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>26.660</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger		<u>28.290</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.950</u>	<u>76</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.054.950</u>	<u>2.076</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning		920.096	920
Overførte resultater		56.611	22
Egenkapital i alt		<u>1.101.707</u>	<u>1.067</u>
Hensatte forpligtelser	4		
Hensættelser til udskudt skat		<u>308.578</u>	<u>309</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		629.001	689
Anden gæld		<u>15.664</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>644.665</u>	<u>700</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.054.950</u>	<u>2.076</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		
Ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>		
		tkr.		
1 Skat af ordinært resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>11.374</u>	<u>3</u>		
Betalt skat i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Ejendomme</u>		
Kostpris 1. juli 2011		<u>773.205</u>		
Opskrivninger 1. juli 2011		<u>1.226.795</u>		
Afskrivninger 1. juli 2011		<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>2.000.000</u>		
Offentlig ejendomsvurdering 2011		<u>2.050.000</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Virksom-</u>	<u>Reserve</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>hedskapital</u>	<u>for op-</u>	<u>resultat</u>	
		<u>skrivning</u>		
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	920.096	22.490	1.067.586
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>34.121</u>	<u>34.121</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>920.096</u>	<u>56.611</u>	<u>1.101.707</u>
		<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
			tkr.	
4 Hensættelser til udskudt skat				
Udskudt skat 1. juli 2011		<u>308.578</u>	<u>309</u>	

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen

6 Ejerforhold

Selskabet er 100 % ejet af Østjylland Holding ApS, Åboulevarden 85, 8700 Horsens.